
UCHWAŁA NR XXXVIII/281/2014
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie uchwalenia zmiany Studium Uwarunkowań i kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Dobroń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 i poz. 1318) oraz art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tj.: Dz. U. z 2012 r. poz. 647, poz. 951 i poz. 1445 oraz z 2013 r. poz. 21, poz. 405 i poz. 1238) 
w nawiązaniu do uchwały Nr XXX/225/13 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 18 czerwca 2013 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzania zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Dobroń - Rada Gminy w Dobroniu  uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 
Dobroń przyjętego uchwałą Nr  XIX/138/2000 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 12 października 2000 r. ze 
zmianami uchwalonymi uchwałami Nr XXXIII/214/2005 z dnia 29 grudnia 2005 r. i Nr X/77/07 z dnia 
15 listopada 2007 r.  Zmiany przedstawione są w: 

1) tekście zmiany studium w wersji ujednoliconej, stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) rysunkach studium: 

a) w skali 1:10000 – Kierunki polityki przestrzennej, stanowiącym załącznik Nr 2, 

b) w skali 1:10000 – Uwarunkowania rozwoju, stanowiącym załącznik Nr 3.

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do 
projektu zmiany studium w trakcie jego wyłożenia do publicznego wglądu, stanowiące załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 3. Studium, o którym mowa w § 1 jest podstawą prowadzenia polityki przestrzennej na obszarze Gminy 
Dobroń oraz w szczególności stanowi podstawę badania, czy projekty planów miejscowych nie naruszają ustaleń 
polityki przestrzennej określonej w Studium. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dobroniu oraz na stronie 
internetowej gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobroniu

Tomasz Kania

Id: 8117283A-FAAD-434E-8B0A-43F8F06B9F93. Podpisany Strona 1




